МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН
«ЖЕЛЕЗНОГОРСКИЙ РАЙОН» КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

АДМИНИСТРАЦИЯ
ЖЕЛЕЗНОГОРСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]от  «29»  июня  2020                                               № 414
О внесении изменений в Постановление № 160 от 11.03.2020 г «О ликвидации Муниципального казенного общеобразовательного учреждения «Копенская
основная общеобразовательная школа Железногорского района Курской области»»

 	Руководствуясь Гражданским кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 12.01.1996г. №7-ФЗ «О некоммерческих организациях», Федеральным законом от 06.10.2003  № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 29.12.2012г. №273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации, в соответствии с Уставом Муниципального района «Железногорский район» Курской области, Уставом Муниципального казенного общеобразовательного учреждения «Копенская основная общеобразовательная школа» Железногорского района Курской области, рассмотрев протокол опроса граждан жителей д. Копенки Железногорского района Курской области от 16.06.2019г, заключение комиссии по оценке последствий принятия решения о реорганизации или ликвидации Муниципального казенного общеобразовательного учреждения «Копенская основная общеобразовательная школа» Железногорского района Курской области от 24.06.2019г, Администрация Железногорского района Курской области: ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. п.2 Постановления № 160 от 11.03.2020 года «О ликвидации Муниципального казенного общеобразовательного учреждения «Копенская основная общеобразовательная школа Железногорского района Курской области» изложить в новой редакции:  «Установить срок ликвидации МКОУ «Копенская основная общеобразовательная школа» Железногорского района Курской области до 01.08.2020 г.

 2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя   Главы Администрации  Железногорского района Курской области Г.Н. Александрова.

 3. Опубликовать настоящее постановление в газете «Жизнь района» и разместить на официальном сайте Администрации Железногорского района Курской области в сети «Интернет».
 4.Настоящее постановление вступает в силу после его подписания.
 Глава Железногорского района
      Курской области                                                                  А.Д. Фролков